
Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved.
hivatalos kozbeszerzesi tanacsad6
3300 Eger. Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329, Tellfax: 361784-281
duroc1@gmail.com

HIRDETMENY NELKULI TARGYALASOS EuARAs
AJANLATIETELI FELHfVASA

,
,./
"

Az ajanlatkera a Kbt. 122. § (7) bekezdes a) pontja ertelmeben az alabbiakban reszletezett
kozbeszerzesi eljarast indftja.

I. AJANLATKERO
1. Hivatalos nev: Cigand Varos bnkormanyzata

Postai cim: 3973 Cigand, Fa utca 80.
Kapcsolattartasi pont(ok): Gonczi Zsolt
Telefon: +36 203672727
Fax: +36 47534404

,if
E-mail: gonczizsolt@cigand.hu
Internet cim: www.cigand.hu

", , t
II. A SZERZOQESTARGY

1. Szerzodeshez rend'elt eln~ze~ (szerz6des me~hatarozasa, amelynek megkotese
erdekeben az ajanlatl(eroes~az ajanlattevok targyalni kfvannak): Epftesi vallalkozibi
szerzades. ",., \.," ..

I

r

2. Tovabbi .informacl6k a ko'"e1~l<-ezO,Cll'1nel'-S,~erezlu~tol<
Hivatalos Rev: SZILV.A.SIUGYVE'D11RODA
Postai cim:"'33pO Eger, Bark6czy u. l~.ll
Kapcsolattartasi pont(ok): dr. Szilvasi~
Telefd1iro6304695- 0329 .
E- ~ail:"duI0c~@gmail.com

,
'.. ~:~., " '

3. A dokament~lci6 a kovetkezocimen szerezl1e 0
';Z'::Y;.. ~

Az alanlatte .eli dokumentaci6 (a tovabbiakban: A
tova''o5'ia~ban: AF) egyidejUleg terftesmentesen keru

~

4. Az aj~~latok~ta<kov~tkezo cimre kell benyujtani:
trJ:t~' .''t.

Azonos'%;azAF 1.2.pontj~banJoglaltakkal. .
~

2. Szerzodes tfpusa: Epftesi beruhazas.

3. A teljesftes helye:
3973 Cigand szocialis celu yaros rehabilitaci6 akci6terOlete.
1. berlakas: 3973 Cigand, Ady E. u. 7. (cigandi belteruleti 33 hrsz- u ingatlan).
2. berlakas: 3973 Cigand, Ady E. u. 21. (cigandi belteruleti 46 hrsz- u ingatlan).
3. berlakas: 3973 Cigand, Sagvari E. u. 12. (cigandi belterOleti 38 hrsz- u ingatlan).
4. berlakas: 3973 Cigand, R6zsa F. u. 17. (cigandi belteruleti 89 hrsz- u ingatlan).

mailto:duroc1@gmail.com
mailto:gonczizsolt@cigand.hu
http://www.cigand.hu


Szilvasi Ugyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved,
hivatalos kozbeszerzesi tanacsad6
3300 Eger, Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329, Tel/fax: 361784-281
durocl@gmail.com

4. A szerzodes meghatarozasa/targya: "Cigand- EMOP-3.1.1.-12-2013-0014- szocialis
berlakasok felujitasa- 2014"

S. Kozos Kozbeszerzesi Sz6jegyzek (CPV): 45.00.00.00-7

6. Reszekre torteno ajanlattetel: Nem.

7. Elfogadhat6k- e alternativ ajanlatok: Nem.

8. Szerzodes szerinti mennyiseg vagy alkalmazasi kor:

Szocialis berlakasok felujitasa, targybani projekt kereteben 4 db berlakas felujitasa a
mentacio alapjan.

j

bocsatott
dokumentacio,
vonatkozik.

ndelkezesere
)i felhivas,

okumentaci6(k), stb.]

9. A szerzodes idotartama: 2015. aprilis 30.

III. JOGI, GAZOASAGI, PENZOGYI ES TECHNIKAI INFORMAclOK

1. Szerzodest biztosit6 mellekkotelezettsegek: Ajanlati biztositekot az Ajanlatkero nem ir
e16; jotallas: 60 honap; kesedelmi kotber: 100.000,- Ft/nap; hibas teljesitesi kotber
(szerz6des hibas teljesitesevel kapcsolatos jotallasi es szavatossagi igenyek biztositeka): a
netto vallalkozasi dij 5 %- a; meghiusulasi kotber (szerz6des teljesitesenek elmaradasa
eseten): a netto vallalkozasi dij 5 %- a a dokumentacioban reszletezettek; szallitoi el61eg
biztQsitek a 4/2011. (I, 28.) Korm. rendelet 57/A. § (3) bekezdese szerint, a Kbt, es a Ptk.
szerint.

mailto:durocl@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ligyved,
hivatalos kozbeszerzesi tanacsad6
3300 Eger, Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329, Tel/fax: 36/784-281
durocl@gmail.com

..•.i·

2. Fa finanszirozasi es fizetesi feltetelek (az ellenszolgaltatas teljesitesenek feltetelei,
illetaleg a vonatkoz6 jogszabalyokra hivatkozas):
a) Jelen AF- sal indul6 kozbeszerzes Eur6pai Uni6b61 szarmaz6 forrasb61 tamogatott.

Tamogatasra vonatkoz6 informaci6k:
- tamogatas azonosft6ja: EMOP-3.1.1.-12-2013-0014.
- tamogatasra vonatkoz6 jogszabaly: 4/2011. (I. 28.) Korm. rendelet.
- tamogatas intenzitasa: 100 %.
- kozremukod6 szervezet neve, szekhelye: NORDA Eszak- Magyarorszagi Regionalis
Fejlesztesi Ogynokseg Kht. (3525 Miskolc, Szechenyi Istvan u. 107.).
- finanszfrozas m6dja: szalHt6i.

b) A 4/2011. (I. 28.) Korm. rendelet 57/ A. §- a ertelmeben Ajanlatker6 jelen
szerz6desben biztosftja a szallft6

molhat6 osszege 30 %- anak

hat6sag altai

~.

) a nyertes ajanlattev6
kozvetlenUl a kozremu ervezett6 az Ajanlatker6 egyideju
ertesftese mellett. Az Ajanlatker6 az ertesftest61 szamftott 5 napon belUl jelezheti a
szallft6i el61eggel kapcsolatos fenntartasat. Ennek hianyaban a szallft6i el6leg-
igenylest az Ajanlatker6 reszer61 elfogadottnak kell tekinteni.

Az Ajanlatker6 koteles a nyertes ajanlattev6 altai megkUldott el6leg- szamlat annak
beerkezeset kovet6 5 napon belUl zaradekolni es a kozremukod6 szervezet reszere
megkUldeni id6kozi kifizetesi igenyles kereteben.

A kozponti koordinaci6s szerv meghatarozza a szallft6i el61eggel torten6 elszamolas
reszletsza balya it.

mailto:durocl@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved.
hivatalos kozbeszerzesi tamksad6
3300 Eger. Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329. Tellfax: 361784-281
duroc1@gmail.com

c) Amennyiben az ajanlattev6kent szerz6d6 fel a teljesfteshez alvallalkozot vesz
igenybe, ugy a 306/2011 (XII. 23.) sz. Korm. rendelet 14. §- a alapjan t6rtenik a
kifizetes azzal, hogy nem kerUl alkalmazasra halasztott teljesftes.

d) Amennyiben a Vallalkozo a teljesfteshez alvallalkozot nem vesz igenybe, ugy a
Megrendel6 a teljesftes ellenerteket a Vallalkozo altai kiallftott, a Megrendel6 altai
leigazolt (resz)szamla kezhezvetelet k6vet6en 30 napon belli I a Kbt. 130. §
figyelembevetelevel egyenlfti ki. Amennyiben nem allapfthato meg egyertelmuen a
Vallalkozo fizetesi felszolftasa vagy szamlaja szerz6d6 hatosag (Ptk. 8:1. § (1)
bekezdes 7. pontja ertelmeben Megrendel6) altali kezhezvetelenek id6pontja, vagy
a Megrendel6vel szerz6d6 fel fizetesi felszolftasanak vagy szamlajanak Megrendel6
altali kezhezvetele a Megrendel6vel szerz6d6 fel teljesfteset (az atadas-atveteli
eljaras befejezeset) megel6zte, a penztartozas teljesftesi hatarideje nem haladhatja
meg a szerz6desben meghatarozott modon es tartalommal t6rten6 teljesftes
(epftesi, valamint szerelesi szerz6des > eseten az atadas-atveteli eljaras
befejezesenek)napjat k6vet6 harmine napot. .>

e) Ajanlatkera tqrtalekkeretet nero kfvan szerz6desbe foglalni.
f) Ajanlatker6 el6frja, hogy'

- a nyertes ajanlattevO'nem fizet, illetye,~tainol el a szerz6des telj~sftesevel
osszefUggesben olyan k61tsegeket, mebleKa'Kbt. 56. § (1) bekezdes k) pontja

~: .. '.," ' ", ,. ~ '.; ;:4

szerinti felteteleknek nemP>!Jlegt~,!~.1 arsasag tekinteteben mer~~nrk fel, es
m~lyek a nyertes ajanlatt~\lf"~ ',teles j6vedelmenek es6K~d;tesere
alkalmasak.

- a nyertes ajanlal~~vd·a szerz6des telje~fte,s' nek teljes id6tasama alatt
tula'donosi szer~ez~%.etaz ajanlafl(er6 szarrt~.ramegismerhet6ve teszi es,a Kbt.
125. § (5) bekezdes szerinti ligyletekr61 azajanlatker6t haladektalanulertesfti.

g) AjaQlatker6 reszszamla behyujtasara a c\okun1emtacio reszet kepeze 5zerz6des
tervezetb~n foglaltak szerin~biztosit lehe,tase '

3. A ~yerte~(~~) alt~II~~~ehoz~ndo gaz~a~agi t.arsasag, iIIetve J~gL,~~~mel
AJanlatkero a ot. 4]. §(~).bekezdesere flgyelemnt,~ nem'teszliW
teljesftese er:Qekeben'l'<ga.zqalkodo szervezet (prqjekttarsasag) let , . Egylittes
(k6z6s) ajanlattetel eseten a;tvezet6 ceget meg kelvJel61ni, es a k6z6s ajanlattev6knek
egyetemleges felel6sseget'kell vallfllniuK. Az ajanlatban meg kell jel61niiik, hogy
kepvisel6kent melyik aJaniattev6 jar el, az erre vonatkozo meghatalmazast, valamint a
k6z6s ajanlattev6k k6z6tt letrej6tt egylittmuk6desi megallapodast/szerz6dest az
ajanlathoz csatolni kell. A k6z6s ajanlattev6k csoportjanak kepviseleteben tett minden
nyilatkozatnak egyertelmuen tartalmaznia kell a k6z6s ajanlattev6k megjel6leset. Az egy
k6z6s ajanlatot benyujto gazdasagi szerepI6(k) szemelyeben az ajanlatteteli hatarid6
lejarta utan valtozas nem k6vetkezhet be.

4. Kizaro okok es megkovetelt igazolasi mod:

a) Kizaro okok: Az eljarasban nem lehet ajanlattev6, alvallalkozo, es nem vehet reszt
az alkalmassag igazolasaban olyan gazdasagi szerepl6, akivel szemben a Kbt. 56. §
(1) bekezdese szerinti kizaro okok allnak fenn, illetve az eljarasban nem lehet

mailto:duroc1@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved.
hivatalos kozbeszerzesi tamksad6
3300 Eger. Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329. Tel/fax: 36/784-281
duroc1@gmail.com

ajanlattevo az a gazdasagi szereplo, akivel szemben a Kbt. 56. § (2) bekezdese
szerinti kizaro ok all fenn.

Ij.,

b) Megkovetelt igazolc~si mod: Az ajanlattevonek ajanlataban nyilatkozatot kell
benyujtania, hogy nem tartozik a fent eloirt kizaro okok hatalya ala, valamint a Kbt.
56. § (1) bekezdes k) pont kc) pontjat a kozbeszerzesi eljarasokban az alkalmassag
es a kizaro okok igazolasanak, valamint a kozbeszerzesi muszaki leiras
meghatarozasanak modjarol szolo 310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 2. § i) pont ib)
alpontja es a 4. §I) pontic) alpontjaban foglaltak szerint kell igazolnia.
Az ajanlattevo ajanlataban csak nyilatkozni koteles arrol, hogy a szerzodes
teljesitesehez nem vesz igenybe az 56. § szerinti kizaro okok hatalya ala eso
alvallalkozot, valamint az altala alkalmassaganak igazolasara igenybe vett mas

ozik az 56. § sze k hatalya ala.

a)

es gazdasagi
kerese soran

mukodik, amely
nyujtasa nem lehetseges

pcsolatban eloirt alkalmassagi
kovetelmeny es igazolasi mod helyett az alkalmassag igazolasanak
ajanlatkero altai elfogadott modjarol.

5.

Jelen pont szerinti alkalmassagi kriterium eseteben az ajanlatkero az
ajanlattevo arra vonatkozo nyilatkozatat, hogy megfelel az ajanlatkero
altai jelen pontban eloirt alkalmassagi kovetelmenyeknek elfogadja.

b) Az alkalmassag minimumkovetelmenye(i):
• Az eljarasban nem lehet ajanlattev6:

mailto:duroc1@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes Ogyved,
hivatalos kozbeszerzesi tanacsad6
3300 Eger, Bark6czy u. 13.1/2.

30/695-0329, Tel/fax: 361784-281
duroc1@gmail.com

P/l. Alkalmatlan az ajanlattevo, ha az elozo harom Gzleti evben, a
k6zbeszerzes targyab61 (magasepftes) szarmaz6- altalanos forgalmi ad6
nelkGl szamftott- arbevetele nem eri el az evi 30M,- Ft- ot. Amennyiben
az ajanlattevo 3 evnel r6videbb ideje muk6do gazdasagi szereplo, ugy
alkalmatlan, ha a k6zbeszerzes targyab61 (magasepftes) szarmaz6-
altalanos forgalmi ad6 nelkGl szamftott arbevetele nem eri el a
muk6desi ideje vonatkozasaban az evi 30M,- Ft- ot.

c) Ha a Magyar Kereskedelmi es Iparkamara vallalkoz6 kivitelezoi nevjegyzekeben
megjelenftett a)- b) pontban meghatarozott elofrasoknak megfelelo dokumentumok
bizonyftjak, hogy a gazdasagi szereplo megfelel az ajanlatkero altai meghatarozott
k6vetelmenyeknek, a k6vetelmeny es a megfelelest igazol6 dokumentum helyenek
pontos megje eset is elfogadja az a)- b) pontban meghatarozott
dokumentum enyujtasa he,

a)

z ajanlatkero az
gfelel az ajanlatker6

nyeknek elfogadja.

6.

b) Az alkalmassag minimumkovetelmenye(i):

• Az eljarasban nem lehet ajanlattevo:

M/l. Alkalmatlan az ajanlattevo, ha nem rendelkezik jelen eljarast megindft6
felhfvas megkOldesenek napjat61 visszaszamftott megel6z6 6t evben
6sszesen legalabb 1db, elofrasoknak megfeleloen es szerzodesszeruen
teljesftett a k6zbeszerzes targyara (magasepftes/epGlet felujltas)
vonatkoz6 pozitlv referenciaval, melynek nett6 ellenerteke nem eri el
legalabb az 6sszesen 15M,- Ft- ot.

mailto:duroc1@gmail.com


• Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved.
hivatalos kozbeszerzesi tanacsad6
3300 Eger, Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329. Tel/fax: 361784-281
duroc1@gmail.com

c) Ha a Magyar Kereskedelmi es Iparkamara vallalkoz6 kivitelezoi nevjegyzekeben
megjelenftett a)- b) pontok elofrasainak megfelelo dokumentumok bizonyftjak, hogy
a gazdasagi szereplo megfelel az ajanlatkero altai meghatarozott
kovetelmenyeknek, a kovetelmeny es a megfelelest igazol6 dokumentum helyenek
pontos megjeloleset is elfogadja az ajanlatkero az a)- b) pontokban meghatarozott
dokumentumok benyujtasa helyett.

7. A fentiekben elofrt alkalmassagi kovetelmenyeknek az ajanlattevok barmely mas
szervezet (vagy szemely) kapacitasara tamaszkodva is megfelelhetnek, a kozottuk fennall6
kapcsolat jogi jellegetol fUggetlenul. Ebben az esetben meg kell jelolni az ajanlatban ezt a
szervezetet es az eljarast megindft6 felhfvas vonatkoz6 pontjanak megjelolesevel azon
alkalmassagi kovetelmenyt (kovetelmenyeket), melynek igazolasa erdekeben az
ajanlattevo ezen szervezet erOforrasara (is) tamas~odik. A kapacitasait rendelkezesre
bocsat6 szervezet az elofrt igazolasi m6dokkalazonli>s m6don koteles igazolni az adott
alkalmassagi feltetelnek torte no megfelelest, tovclQba koteles nyilatkozni, hogy a
szerzodes teljes(tesehez szukseges ~eroforrasok rendelkeze re alln k majd a szerzodes
teljesftesenek idotartama alatt~i

IV.

1. Eljaras tip usa (indokolasa): K.~!};.HarmadikResz. § (7) bekezdes a) pontja alapjan
hirdetmeny nelkUli targyala~ij~ras a oeszerzesbe.~si:iltert-ekerefigyelemmel.

, (

2. Bfralati"szempontok: Legalacsonyabb osszegu ellenszolgaltatas.
I

3. A dokltm.enlad6 beszerzesenek fel~etelei: Ajani~tkero dokumentiki~i"J~
ajanlatteteli felhfv~;sal egyidejUleg terftesmentesen'!:bocs ""'a a4 ~m.
rendelkezesere. ,>

4.

5. Azok a nyelv(ek), amely(ekJentaz ajanlatok benyujth~:tok: Magyar. Magyar nyelven kfvul
mas nyelven nem nyujthat6 tie az ajanlat.'A,

6. Az ajanlati kotottseg minimalis idotartama: A targyalasok befejezesenek idopontjat61
szamftott 60 nap. Errol az ajanlattevonek a dokumentaci6ban foglaltak szerint
nyilatkoznia kell.

-:I
I

I
I

7. Az ajanlatok felbontasanak feltetelei:

a) Idopontja: 2014. szeptember 25. napja, idopont: 10.00 6ra.

b) Helyszfne: Azonos az AF 1.2. pontjaban foglaltakkal.

mailto:duroc1@gmail.com


Szilvasi Ugyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes iigyved.
hivatalos kozbeszerzesi tamtcsad6
3300 Eger. Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329. Tellfax: 361784-281
duroc1@gmail.com

c) Az ajanlatok felbontasan jelenletre jogosult szemelyek: A Kbt. 62. § (2) bekezdese
szerinti szemelyek.

V. KIEGESZITO INFORMACIOK

1. Az eljarast lezar6 dontesrol val6 ertesites (irasbeli osszegezes megkUldesenek)
idopontja: A targyalasok befejezesenek idopontjat61 szamitott 60 napon belLiI.

":l
!

2. Szerzodeskotes tervezett idopontja: Az irasbeli osszegezes (Kbt. 77. § (2) bekezdes)
atadasat, illetve megkUldeset koveto napt61 szamitott 11. napon, de legkesobb az irasbeli
osszegezes atadasat, illetve megkUldeset koveto 60 napon belLiI.

3. A targyalas lefolytatasanak menete es az ajanlatkero altai eloirt alapveto szabalyai:
Ajanlatkero egy afkalommal kivan az ajallliattev~kel egymast kovetOen targyalni.
Ajanlatkero, amen~yiben a targyalas folyaman szLiks~get latja ujabb targyalasi fordul6
megtartasanak, ugy az ujabb tar~w,alas idopontjar61, a targyalas zempontjair61 es az
ajanlattetelt befolyasol6 ujM£informaci6kr61 az Ajanlail<ero irasban taJekoztatja az
ajanlattev6ket.' . ~

Ajanla'tkero az ajanlattevod~zzajafUlasa nelltu1. a",targyalason az
-.,t'" " , ' ,~ ::- it~·,,::;,

semmilyen infbrmaci6t nem oszt meg a tObbi ajanlattevovel.
kozolt

a "targyalas

A targyalasok lezarasakent az ajanlatkero- amennylti'em a' valtozasok nagysagrendje
indokolja, uj dokumentaci6 rendelkezesre bocsatasaval- az ajanlattevoket egy vegleges
ajanlat irasban es zartan torteno beadasara hivja tel. Amennyiben az eljarasban csak egy
ajanlattevo tett ajanlatot, a vegleges ajanlat a targyalason is megteheto. Az ajanlati ar
valtozasakor az azt alatamaszt6 arazott koltsegvetest is be kell nyujtani a vegleges
ajanlatban. Az ajanlatkero a vegleges ajanlatok beadasanak hataridejet a felhivasaban
adja meg.

A targyalas helye azonos az AF 1.2.pontjaban foglaltakkal.

Az eljarasban az ajanlatkero es az ajanlattevo koz6tti targyalas arra iranyul, hogy az
ajanlatkero a kozbeszerzes targya szerinti feladatok ellatasat illetoen a legkedvezobb

mailto:duroc1@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes iigyved.
hivatalos kozbeszerzesi tanacsad6
3300 Eger, Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329, Tel/fax: 361784-281
durocl@gmail.com

feltetelekkel kothessen szerzodest. Az ajanlati ar vonatkozasaban a targyalason, illetve a
vegleges ajanlat benyujtasa soran az ajanlattevo vagy fenntartja a felolvas61apon
megadott ajanlatat, vagy att61 az ajanlatkero szamara kedvezobb ajanlatot tehet (a
felolvas61aphoz kepest ajanlatkero szamara kedvezotlenebb ajanlat eseten az ajanlat
ervenytelenseget vonja maga utan).

A targyalason a felek a szerzodeses feltetelek es az ajanlati ar tekinteteben egyeztetnek.
A benyujtott ajanlat alapjan mind az ajanlattevo, mind pedig az ajanlatkero javaslatot
tehet a fentiek m6dosltasara.

Amennyiben az ajanlattevo a targyalason nem vesz reszt, illetve vegleges ajanlatot nem
nyujt be, ugy az ajanlatkero a bontasra benyujtott ajanlatat tekinti veglegesnek es az
ajanlati kotottseg ez elsodleges ajan ban all be.

4.

Mind az

ro

5. Egyeb informaci6k:

a) Ajanlattevoknek az ajanlat kidolgozasakor figyelembe kell venniUk azokat a
kovetelmenyeket, felteteleket is, amelyeket a kozbeszerzessel kapcsolatos egyeb
vonatkoz6 jogszabalyok elolrnak.

1
I

'\.
b) Az AF- ban es/vagy az AD- ban (es annak mellekleteiben) esetlegesen szereplo, a

kozbeszerzes targyanak, vagy az alkalmassag koreben el6lrt tanusltvanynak
egyertelmu es kozertheto meghatarozasa miatt szOksegesse val6 meghatarozott
gyartmanyu, eredetU, tfpusu dologra, eljarasra, tevekenysegre, szemelyre,
szabadalomra vagy vedjegyre val6 hivatkozas, illetve megnevezes csak a beszerzesi
targy(ak) jellegenek egyertelmu meghatarozasa erdekeben tortent, es ajanlatkero
azokat, vagy azokkal egyenerteku teljesltest fogad el.

mailto:durocl@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved,
hivatalos kozbeszerzesi tamtcsado
3300 Eger, Barkoczy u. 13.1/2.
30/695-0329, Tel/fax: 361784-281

duroc1@gmail.com

c) Ajanlatkero helyszfni konzultaciot nem tart.

d) Az ajanlatban meg kell jelolni:
• a kozbeszerzesnek azt a reszet (reszeit), amelynek teljesftesehez az ajanlattevo

alvallalkozot kfvan igenybe venni,

• az ezen reszek tekinteteben a kozbeszerzes ertekenek tfz szazalekat meghalado
mertekben igenybe venni kfvant alvallalkozokat, valamint a kozbeszerzesnek azt
a szazalekos aranyat, amelynek teljesfteseben a megjelolt alvallalkozok kozre
fognak mukodni.

"

1

e) Az ajanlathoz csatolni kell az ajanlattevo(k) vonatkozasaban:
• folyamatbal1levo valtozasbejegyzesi elja;ras"~eteben az ajanlathoz csatolni kell a
cegbfrosaghoz benyujtott valtozasb~jegyzesi ~erelmet es az annak erkezeserol a
cegbfrosag altai megkOidott igazolast.

• az ajanlatot cegszerue alaIroK alaIrasi dmpl\~I~an~Rak, vagy aJaIra,s-mintajanak
er:edeti, vagy egyszeru masolati peldanyat\;,(egyeni vallalkoz6 .,eseten alaIras
beje.lento is elegseges). Haa cegjegyzesrejogqswlt~s az ajanlatot ala1rolzemelye
.. onbpzo, akkor csatoland6 a kotel~zettsegvallalasra'feljofto, a
gh?talmazott alaIrasat is tartal~,.?~ ,egszeruen alafrt meghata zaj es a

megh.atalmazast cegszeruen alaIrok alairasi' peldanyanak egysz~r~!fmasolata.

f) , AJanlattevonek
NMJ.,;';' ~ \\!

beKezch~seben
"%

Afentiekkel osszefugge~ijen ~z ajanlatt~'lOnek'n¥.i.JlItkoznia kell, hogy"a csatolt
cegokm 'nyokban foglaltakhoz kepest van- e a c€gbfr6saghoz benyujtott, de meg el~, <
nem hfl'alt- es fgya cegokmanyokban nem szereplo- valtozasbejegyzesi kerelme.v 1'- ~

lsi/'
., I ~az aJan atauan

glaltak szerint.
. § (3)

g)

Ajanlatkero a Kbt. 62(:~ (4) bekezdese ertelilleben a szerzodes teljesftesehez
rendelkezesre 13116 al}~ fedez~t (becsOlt e'1~.~iosszeget 39.402.362,- Ft- ban
hatarozza meg.

Az ajanlati ar (vallalkozasi dfj) tartalmazza a szukseges eszkozok, berendezesek
helyszfnre szallitasig felmerOio valamennyi koltseget is; pI. vam, illetek, forgalomba
hozatali, szallitasi koltseg, stb.

h) Formai kovetelmenyek:
• Az ajanlat eredeti peldanyat zsinorral, lapozhatoan ossze kell fUzni, a csomot
matricaval az ajanlat elso vagy hatso lapjahoz rogziteni, a matricat Ie kell
belyegezni, vagy az ajanlattevo reszerol erre jogosultnak ala kell frni, ugy hogy a
belyegzo, illetoleg az alaIras legalabb egy resze a matrican legyen;

mailto:duroc1@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Dimes iigyved.
hivatalos kozbeszerzesi tam3csad6
3300 Eger, Bark6czy u. 13. 1/2.

30/695-0329, Tel/fax: 36/784-281
duroc1@gmail.com

k)

• Az ajanlat oldalszamozasa eggyel kezd6djon es oldalankent novekedjen. Elegend6
a szoveget vagy szamokat vagy kepet tartalmazo oldalakat szamozni, az Ores
oldalakat nem kell, de lehet. A cfmlapot es hatlapot (ha vannak) nem kell, de
lehet szamozni. Az ajanlatker6 az ett61 kismertekben elter6 szamozast (pI. egyes
oldalaknal a lA, IB oldalszam) is koteles elfogadni. Az ajanlatker6 a kismertekben
hianyos szamozast kiegeszftheti, ha ez az ajanlatban vale tajekozodasa, illetve az
ajanlatra valo hivatkozasa erdekeben szOkseges;

• Az ajanlatnak az elejen tartalomjegyzeket kell tartalmaznia, mely alapjan az
ajanlatban szerepl6 dokumentumok oldalszam alapjan megtalalhatoak;

• Az ajanlatot 1 peldanyban (1 eredeti) kell beadni, az eredeti ajanlaton meg kell
jelolni, hogy az az eredeti;

• Az ajanlat minden olyan oldalat, amelyen - az ajanlat beadasa el6tt - modosftast
hajtottak az adott szemelynek vagy szemelyeknek a

kezjeggyel
k utan

i)

j)

I) an es a
st adott az

jogszabalyokban

m) Ajanlatker6 a Kbt. egfelel6en biztosft hianypotlasi
lehet6seget. Nem koteles az ajanlatker6 ujabb hianypotlast elrendelni arra
vonatkozoan, ha a hianypotlassal az ajanlattev6 az ajanlatban korabban nem
szerepl6 gazdasagi szerepl6t von be az eljarasba, es e gazdasagi szerepl6re
tekintettellenne szOkseges az ujabb hianypotlas.

n) Ajanlatker6 felhfvja az ajanlattev6k figyelmet arra, hogy jelen eljaras targyanak
megvalosftasahoz tamogatas iranti igenyt nyujtott be. A tamogatasra iranyulo igeny
el nem fogadasat, vagy az igenyeltnel kisebb osszegben t5rten6 elfogadasat olyan
korOlmenynek kell tekinteni, amelyre az ajanlatker6 a szerz6des megkotesere vagy
teljesftesere keptelenne valasa okakent hivatkozhat [76. § (1) bekezdes d) pont,
124.§(9)bekezde~.

mailto:duroc1@gmail.com


Szilvasi Ugyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved,
hivatalos kozbeszerzesi tani3csad6
3300 Eger, Bark6czy u. 13. 1/2.
30/695-0329, Tel/fax: 36/784-281

durocl@gmail.com

0) Az ajanlattevo a Kbt. 80. §- a ertelmeben az ajanlataban, valamint a Kbt. 69- 70. §
szerinti indokolasban elkul6nftett m6don elhelyezett, uzleti titkot [Ptk. 2:47. §]
tartalmaz6 iratok nyilvanossagra hozatalat megtilthatja. Az uzleti titkot tartalmaz6
iratokat ugy kell elkeszfteni, hogy azok az informaci6s 6nrendelkezesi jogr61 es az
informaci6szabadsagr61 sz616 2011. evi eX11. t6rveny 27. § (3) bekezdesere
figyelemmel kizar61ag olyan informaci6kat tartalmazzanak, amelyek nyilvanossagra
hozatala az Ozleti tevekenyseg vegzese szempontjab61 aranytalan serelmet okozna,
tovabba ne tartalmazzanak a Kbt. 80. § (2}-(3) bekezdes szerinti elemeket.
Amennyiben az ajanlattevo ajanlata Ozleti titkot tartalmaz, ugy arr61 az
ajanlattevonek a fentiek szerint kOl6n kell nyilatkoznia (es abban meghataroznia az
ajanlat Ozleti titoknak minosOlo reszeit az ajanlat oldalszamanak megjeI6Iesevel).
Ajanlattevo ajanlataban nyi vonatkoz6an is, hogy ha az ajanlata
nem tartalm leti titkot.

~.
r) Az ajan

amennyiben
meglevo felel
megval6sftasara is.

atkoz6an, hogy-
i szerzodest k6t, vagy
beszerzes targyanak

p)

q)

s) Ajanlatkero a k6zbeszerzesi eljarasokban az alkalmassag es a kizar6 okok
igazolasanak, valamint a k6zbeszerzesi muszaki lefras meghatarozasanak m6djar61
sz616310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 18. § (3) bekezdese alapjan meghatarozott
minosftesi szempontokhoz kepest szigorubban allapftja meg az ajanlattevo
penzOgyi es gazdasagi, valamint muszaki, illetve szakmai alkalmassaganak
felteteleit. Ezzel 6sszefOggesben felhfvja az ajanlatkero az ajanlattevok figyelmet a
310/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 20. § (4) bekezdeseben foglaltakra.

sz) Ajanlattevonek csatolnia kell a TEVESa;anlatat (nem kizar61aq a bearazott teteles
koltseqvetest) CO!OVO- n 1 peldanyban, melyen jelsz6 nelkOI megnyithat6an

mailto:durocl@gmail.com


Szilvasi Ogyvedi Iroda
Dr. Szilvasi Denes ugyved.
hivatalos kozbeszerzesi tamksad6
3300 Eger. Bark6czy u. 1.3.1/2.

30/695-0329, Tel/fax: 36/784-281.
duroc1.@gmail.com

kizar61ag pdf formatumban kerOlhetnek rogzltesre az ajanlat dokumentumai. Ezzel
osszefOggesben az ajanlattevonek a dokumentaci6ban foglaltak szerint nyilatkoznia
is kell!

t) Ajanlatkero az ajanlatteteli dokumentaci6 mellekletekent igazolas/nyilatkozat
mintakat keszltett. A mellekelt igazolas/nyilatkozat stb. mintakat az
a;anlattev6knek minden esetben- ertelemszeru tartalommal kitaltve-
maradektalanul kell az a;anlatuk reszekent benyuitani! (nemleges tartalmu
nyilatkozatot is [iiresen hagyva, vagy ki/athuzassal ielalvel csatolni kell!J!!!!!!
Amennyiben az aianlattev6 nem a mellekelt igazolas/nyilatkozat stb. mintakat
alkalmazza, ugy az ajanlattev6 altai becsatolt igazolasoknak/nyilatkozatoknak
stb. a mintak altai el6irt minimalis tartalmi elemeket tartalmazniuk kell!

6.

mailto:duroc1.@gmail.com

